АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа Лотошино Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.05.2025 №530
О внесении изменений в постановление главы городского округа Лотошино Московской области от 04.05.2022 № 458 «О создании комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих социально значимые виды деятельности, для предоставления имущественной поддержки»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления имущественной поддержки в виде льготной ставки арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства - получателям поддержки, оказывающим социально значимые виды деятельности (далее - порядок), утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 29.04.2021 №242/23, Уставом муниципального округа Лотошино Московской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы городского округа Лотошино Московской области от 04.05.2022 № 458 «О создании комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих социально значимые виды деятельности, для предоставления имущественной поддержки» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления, в приложении к постановлению слова «городского округа Лотошино» заменить словами «муниципального округа Лотошино».

1.2. В приложении к постановлению слова «Шагиев Александр Эдуардович – заместитель главы городского округа Лотошино» заменить словами «Анисимова Валентина Владимировна – заместитель главы - начальник финансово-экономического управления администрации муниципального округа Лотошино».
1.3. В приложении к постановлению слова «Козловский Василий Яковлевич – председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино» заменить словами «Козловский Василий Яковлевич – заместитель главы - председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального округа Лотошино».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника финансово-экономического управления администрации муниципального округа Лотошино Анисимову В.В.

Глава муниципального

округа Лотошино

                                                     Е.Л. Долгасова

Разослать: Анисимовой В.В., членам комиссии, Комитету по управлению имуществом – 4 экз., прокурору, в дело.